„Evenimentul” vede de alt-fel lucrurile cum le am văzut și noi. D. Scorțescu spune că manifestațiile publicului se adresa nu dinastiei, „dar tînrului în pericol de moarte.”

Dar, în sfîrșit, ce zice D. Fleva de lupta ce s'a încins între aceste două tribune ale partidului?

Rep.

Finanțe, comerț, industrie

26 Mai (7 Iunie) 1897

Timpul s'a mai îndreptat și piața a fost mai animată Simbătă. În efecte s'au făcut puține operațiuni și cota lor a rămas neschimbată.

La din contra rimesele asupra străinătății, foarte mult sustinute, au închis ou:

Table with exchange rates for Paris, Berlin, Londra, Belgia, and Viena.